
Andrea P. (andri78) ID 16497 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 20:07

PODMÍNKY PRODEJE
adresa:

  Sídlo společnosti:

  nextování, s.r.o.
  Pstružná 821/2, Praha 10, 104 00

  korespondenční adresa:
  Andrea Pašková, Zahradní 578, Město Touškov 330 33

  IČ: 248 42 451
  mobil: +420 608 321 022
  mimibazar: http://www.mimibazar.cz/bazar.php?user=16497
  e-mail: paskova@next-ik.cz

  - objednávky zpracovávám průběžně, na maily odpovídám od 8,00 - 15.00v pracovní dny, o víkendech a svátcích minimálně

  Milé maminky/zákaznice,

  MOMENTÁLNÍ KURZ PRO ZAJIŠTĚNÍ NÁKUPU ZBOŽÍ ZN. NEXTU NA leden 2013
  - 36Kč/1GBP pro všechny, při nadměrné objednávce individuální cena

  TERMÍNY NA KOLEKCI jaro/léto 2013:

 01 – uzávěrka 13.1. s dodáním 28.1. (začátek jarní kolekce)
 02 – uzávěrka 3.2. s dodáním 18.2.
 03 – uzávěrka 24.2. s dodáním 11.3.
 04 – uzávěrka 24.3. s dodáním 8.4. (doplnění letní kolekce)
 05 – uzávěrka 14.4. s dodáním 29.4.
 06 – uzávěrka 5.5. s dodáním 20.5.
 07 – uzávěrka 26.5. s dodáním 10.6.

  - pokud se nestane nějaká nevyhnutelná situace, jsou tyto termíny pevné

  Obchodní podmínky

  I. Úvodní ustanovení

  Tyto obchodní podmínky platí pro zajištění obchodní záležitosti spočívající v:

  provedení objednávky zboží prodávaného společností Next Retail Ltd., Desford Road, Enderby, Leicester LE19 4AT, Velká
Británie (dále jen "Next")
  provedení směny českých korun za anglické libry ve výši hodnoty objednaného zboží
  provedení úhrady objednaného zboží ve společnosti Next
  dovoz zboží do České Republiky

  Zajišťování výše popsané obchodní záležitosti je zajišťováno formou činnosti na základě mandátní smlouvy. Mandátní
smlouvu je možno uzavřít osobně nebo elektronicky prostřednictvím formuláře uvedeného na stránkách wéwéwé.next-ik.cz.
Tyto obchodní podmínky blíže vymezují práva a povinnosti mandatáře a mandanta.

  Vaše osobní údaje jsou pouze pro komunikaci s Vámi a nebudou nijak zneužity.

  Jakmile provedete objednávku, SOUHLASÍTE s uvedenými obchodními podmínkami.
  II. Objednávka zajištění nákupu

  Veškeré objednávky podané Vámi a zpětně odsouhlasené jsou závazné. Podáním objednávky našich služeb stvrzujete, že se
seznámeni s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasíte. Objednávku zasílejte prostřednictví objednávkového
formuláře v záložce OBJEDNÁVKA.
  Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí.

  III. Platební a dodací podmínky zajištění nákupu

  Cena libry, kterou pro Vás v nakupujeme se mění v závislosti na změně kurzu ČNB

                                                stránka 1 / 2



Andrea P. (andri78) ID 16497 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 20:07

  Cena za libru je uvedena v inzerátu na wéwééw.mimibazar.cz/bazar.php?album=347870 nebo vlevo dole v kolonce "aktuální
kurz" na wéwéwé.next-ik.cz na daný termín, je jen pomocným koeficientem pro přepočet ceny zboží na anglické libry.
  Odměna za zajištění obchodní záležitosti uvedené v bodě I. těchto obchodních podmínek je ve výši rozdílu skutečného kurzu
za nějž byla pro Vás nakoupena britská libra a koeficientu specifikovaném v bodě III. b těchto obchodních podmínek. Platba
odměny za provedené službyprobíhá formou zálohy 50% a doplatku.
  Platba probíhá formou zálohy 50% a doplatek bude uhrazen po uskutečnění všech částí poskyované služby. Balíčky vždy
zasíláme jako soukromí balík na dobírku od 130,- prostřednictvím společnosti PPL. Pokud se stane, že si z nějakého důvodu
nevyzvednete balíček na dobírku, přecházejí náklady na marné poštovné na Vás.
  Na stránkách je vždy uveden termín uzavření objednávek a termín dodání.
  V případě, že z důvodu nedostupnosti položky věc z Vaší objednávky nedovezeme, máte možnost ji zahrnout do nové
objednávky na další termín. Na oficiálních stránkách značkového výrobce je kompletní seznam běžně dodávaného zboží,
nezaručujeme okamžitou dostupnost všech položek zboží. Zobrazovaná dostupnost zboží na oficiálních stránkách je pouze
orientační

  IV. Poštovné na území ČR

  Všechny balíky odcházejí v jeden den a to v pondělí jako soukromé balíky na dobírku prostřednictvím společnosti PPL

  základní cena do 7 kg je 130,-
  10-11,9 kg je to 140,-
  12-19,9 kg je to 150,-
  20-29,9 kg je to 170,-
  30-39,9 kg je to 230,-
  40-49,9 kg je to 280,-

  Balíčky (balíček doporučeně s jedním kusem) posílané prostřednictvím České pošty jsou tarifovány podle ceníku ČP s.p.
nejméně 50,-
  V. Práva a povinnosti mandatáře

  Mandatář má povinnost vyřídit závaznou objednávku, zajistit odeslání objednaného zboží a to dodat na adresu mandanta v
termínu, který mandatáři sdělí při potvrzení objednávky.
  Veškeré osobní údaje jsou důvěrné.
  Mandatář má právo odmítnout objednávku, pokud mandant opakovaně neplní svůj závazek daný mandátní smlouvou a
těmito obchodními podmínkami.
  Mandatář má právo od závazné objednávky na zajištění služeb uvedených v bodě I. těchto obchodních podmínek odstoupit,
stane-li se plnění nemožným, nedohodne-li se na novém plnění.

  VI. Práva a povinnosti mandanta

  Mandant je povinen uvést správnou a úplnou poštovní adresu, na kterou má být zajištěné zboží doručeno.
  Mandant je povinen odebrat objednané služby a zaplatit předepsanou zálohu a doplatek.
  Mandant má právo stornovat odeslanou objednávku do 12 hodin, poté je objednávka závazná.

  VII. Reklamace

  Upozorňujeme na to, že Vy jakožto mandant nebo-li objednatel našich služeb uvedených v bodě I. těchto obchodních
podmínek objednáváte službu a ne zboží. Pokud si tedy objednáte špatnou velikost, nebo doma zjistíte, že je Vám objednaná
věc malá či velká, či to nesplňuje vaše očekávání, není to důvod k reklamaci a z mé strany důvod pro vrácení peněz. V těchto
transakcích nefigurujeme jako prodávající, ale jako poskytovatel sluřeb uvedených v bodě I. těchto obchodních podmínek.
Mandant hradí mandatáři pouze odměnu za výkon činnosté uvedených v bodě č. I. těchto obchodních podmínek. Mandatář tak
nenese žádné povinnosti vůci spotřebiteli, jelikož jím není.

  VIII. Závěrečná ustanovení

  Tyto obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetových stránkách wéwéwé.next-ik.cz, v den odeslání
elektronické objednávky služeb uvedených v bodě I. těchto podmínek.
  Odesláním elektronické objednávky služeb uvedených v bodě I. těchto podmínek mandant přijímá veškerá ustanovení
obchodních podmínek ve znění platném v den odeslání objednávky.
  Mandatář může měnit Obchodní podmínky bez i předchozího upozornění.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

